
Zarządzenie nr 102/5/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 maja 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Agnieszki  Walkiewicz-Puły  –  Dyrektora
Młodzieżowego Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz.  459)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 23  lipca  2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam   Panią  Agnieszkę  Walkiewicz-Pułę  –  Dyrektora  Młodzieżowego 
Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie  do:

1) podpisania wniosków i  zawarcia w imieniu Gminy Lublin umów  z Lubelskim 
Kuratorem Oświaty w sprawie udzielenia wsparcia przez Lubelskiego Kuratora 
Oświaty w zakresie organizacji olimpiad, konkursów, przeglądów oraz innych 
form  współzawodnictwa  i  prezentacji  osiągnięć  uczniów  na  obszarze 
województwa lubelskiego na rok 2017 na realizację zadań pt.:
a) XV Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „GRAFIKA 2017”,
b) XXVI Wojewódzki Konkurs Plastyczny i Literacki „Moje Boże Narodzenie”; 

2) realizacji  umów,  o  których  mowa  w  pkt  1,  w  tym  do   podpisywania  pism
i  dokumentów  oraz  sprawozdań  merytorycznych  z  realizacji  zadań  oraz 
dysponowania środkami finansowymi.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora 
Młodzieżowego Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 60693/05/2017 Strona 1 z 2



         Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 102/5/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 maja 2017 r.
w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Walkiewicz-Puły – Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury „Pod Akacją” w

Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 60693/05/2017 Strona 2 z 2


